
UCHWAŁA Nr 474/2021 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 29 października 2021 roku 

 
w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Florysta” w ramach projektu 
pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 
regionu” 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920, z 2021 roku, poz. 1038) oraz art. 226 ust. 1 
pkt 2 lit. c w związku art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 i poz. 1598) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                            
Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie: powołania komisji 
przetargowej do przygotowania  i przeprowadzania postępowań  o udzielenie zamówień 
publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu” oraz Uchwałą Nr 445/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 
8 września 2021 r. w spawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 
12 maja 2021 r., odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Izbę Rzemieślniczą 
Lubelszczyzny mającą siedzibę w Lublinie przy ul. Emilii Plater 2, 20-814 Lublin, ponieważ 
została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 
 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 



Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego  na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Florysta” 

w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju 

mieszkańców regionu” po dokonaniu czynności otwarcia złożonych ofert zgodnie z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w pierwszej kolejności dokonała badania i oceny ofert 

na podstawie art. 139 ustawy Prawo zamówień publicznych. Najwyżej oceniona został Oferta 

Nr 3 złożona przez Izbę Rzemieślniczą Lubelszczyzny mającą siedzibę w Lublinie przy ul. Emilii 

Plater 2, 20-814 Lublin. W związku z uzyskanymi na podstawie art. 128 ust. 4 ustawy Pzp 

wyjaśnieniami treści złożonej oferty oraz uzupełnieniem na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy 

Pzp załączonego do oferty Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) 

uzyskano dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu na dzień składania ofert. Wobec powyższego Komisja przetargowa 

przystąpiła do kwalifikacji podmiotowej najwyżej ocenionej oferty. Na podstawie art. 126 

ust. 1 ustawy Pzp wystosowane zostało wezwanie do złożenia dokumentów i oświadczeń 

potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do 

wykluczenia. Złożone przez Izbę Rzemieślniczą Lubelszczyzny w odpowiedzi na wezwanie 

dokumenty nie potwierdzały brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zamawiający 

żądał na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia złożenia informacji z Krajowego 

Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 

ustawy Pzp. W przedstawionych w odpowiedzi na wezwanie dokumentach dołączone zostały 

informację dotyczące podmiotu zbiorowego oraz osób wchodzących w skład zarządu izby. 

Brakowało  natomiast informacji dotyczących osób wchodzących w skład komisji rewizyjnej, 

która jest organem nadzorującym jednostkę i w myśl przepisu art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Pzp członkowie organu nadzorczego zobowiązani są również do przedłożenia informacji                    

z Krajowego Rejestru Karnego.  Działając zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp skierowano 

wezwanie do uzupełnienia brakujących dokumentów. W wyznaczonym w wezwaniu terminie 

Wykonawca nie przekazał brakujących informacji z Krajowego Rejestru Karnego.  

Wobec powyższego ofertę złożoną przez Izbę Rzemieślniczą Lubelszczyzny mającą 

siedzibę w Lublinie przy ul. Emilii Plater 2, 20-814 Lublin należało odrzucić na podstawie                

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 


